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VENDIM  

Nr.124, datë 6.2.2013 

 

PËR MIRATIMIN E “STANDARDEVE KOMBËTARE PËR ADMINISTRIMIN E MASËS 

SË FALIMENTIMIT” 

 

Në mbështetje të nenit 100 të Kushtetutës, të neneve 282/3 shkronja “e” dhe 282/4 pika 1, 

të ligjit nr.8901, datë 23.5.2002 “Për falimentimin”, të ndryshuar, me propozimin e Ministrit të 

Drejtësisë, Këshilli i Ministrave 

 

VENDOSI: 

 

1. Miratimin e “Standardeve kombëtare për administrimin e masës së falimentimit”, sipas 

tekstit bashkëlidhur këtij vendimi. 

2. Ngarkohet Agjencia e Mbikëqyrjes së Falimentimit për zbatimin e këtij vendimi. 

Ky vendim hyn në fuqi pas botimit në Fletoren Zyrtare. 

 

KRYEMINISTRI 

Sali Berisha 
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STANDARDET KOMBËTARE PËR ADMINISTRIMIN E MASËS SË 

FALIMENTIMIT 
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Abonimet vjetore për Fletoren Zyrtare mund të bëhen pranë Postës Shqiptare  

ose pranë Qendrës së Botimeve Zyrtare, në adresën: Bulevardi “Gjergj Fishta”,  

mbrapa ish-ekspozitës “Shqipëria Sot”, tel: 04 24 27 007.  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Hyri në shtyp më 7.3.2013 

Doli nga shtypi më 8.3.2013 
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Shtypshkronja e Qendrës së Botimeve Zyrtare 
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